para cumplir con la doble ceremonia de la Purificacion y presentacion de su divino Hijo, Simeon á impulsos del Espíritu de Dios, fué tambien al mismo lugar y reconociendo en el Hijo de María al Mesias prometido y esperado, le toma en sus brazos alabando á Dios: y devolviéndole después á su purísima Madre y á S. José, *benedicelos* porque Dios los habia escogido para confiarles su propio Hijo ¹. Después dirigiéndose á María únicamente ², porque su vida habia

1. *Benedixit*, bene precatus est... *Eis*, scilicet parentibus. Josepho et Mariæ, uti precessit, non puero Christo (licet et hoc velit Jansenius), inquit Maldonatus, Franciscus Lucas et alii: puerum enim, utpote Mesiam, Salvatorem et Deum suum venerabatur et adorabat, ac ab Deo benedici optabat, non vero eum benedicere audebat, vel presumebat, quia summe, ut per erat, eum reverebatur (Corn. A Lap. *Comm. in Luc.* II, 34). — *Benedixit*, i. e. gratulatus illis est tam felicem prolem: beatos illos dixit, qui talem haberent filium; sicut Elisabeth eadem gratulatione exclamavit: *Benedicta tu inter mulieris, et benedictus fructus ventris tui.* — Ex hac ergo benedictione Simeonem sacerdotem fuisse, colligi nequaquam potest (Schouerna, *Ev. illust.* Dom. inf. oct. Nat. Expl. 1^o). — *Et benedixit illis Simeon.* Exemplum laudis et benedictionis Mariæ et Josepho tribuendæ. 1^o Merito Maria et Joseph benedictionem accipiunt et beati predicantur. Beati, utique propter Jesum quem possident, in quo, et in quo solo benedicentur omnes gentes terræ. Gen. xxii, 18. — 2^o Beatius quoque Simeon, et quicumque ejus exemplo benedictionem Joseph et Mariæ tribuunt: vicissim enim benedictionem accipient: *Qui benedixerit tibi, benedictionibus repleatur.* Gen. xxvii, 29. — Frequenter ergo et ex animo benedictionem angelicam ingeminabo, dicens: *Benedicta tu in mulieribus!* (Id. *ibid.* Exp. 2^o).

2. *Et dixit ad Mariam matrem ejus*, potius quam ad Joseph, tum quia ipsa sola vera et naturalis erat mater Jesu, Joseph autem ejus erat pater tantum per denominationem; tum quia Joseph videtur mortuus ante annum 3^o Christi, quo hæc contigerunt; quare illa in se experta est sensilique sola B. Maria. Illi ergo soli hic Simeon prophætico spiritu prædixit tam prospera, quam adversa, ipsi et Christo obventura, ut in prosperis non extollatur, nec in adversis cadat animo, sed contra illa der modestiam, contra hæc per patientiam et fortitudinem pectus suum